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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2016/2017

Tabulka €. 1
Poéty zigastnenych ziakov v EC MS 2017 podla kraja
kraj
oredmet |—3 1 ga | T | TN | NR | za | BB | PO | ke | SPOMu
uroven SR
B2 1396 965 1116 | 1363 | 1695 | 1020 | 1775 | 1708 | 11038
Al B1 1767 | 1985 | 2232 | 2683 | 3377 | 2187 | 3278 | 2896 | 20405
Cl 256 105 79 63 221 146 72 259 1201
B2 89 65 50 52 54 48 107 47 512
NJ Bl 245 409 336 346 438 415 562 292 3043
C1 41 12 - 11 - 3 - - 67
B2 4 1 - 1 7 - 3 1 17
A B1 1 2 - - - - - - 3
B2 3 1 1 6 12 - 56 41 120
RJ B1 6 33 19 53 32 43 255 153 594
Cl 22 - - - - - - - 22
o B2 - - 1 3 - - 3 1 8
e B1 - - 1 - - - - - 1
B2 1 - - - - - 1 - 2
T B1 - - - - - 3 - - 3
SJL 4044 | 3089 | 3971 | 3995 | 6041 | 3915 | 6198 | 5553 | 36 806
SJSL 72 597 - 750 - 124 - 165 1708
MJL 69 596 - 749 - 124 - 165 1703
UJL - - - - - - 39 - 39
MAT 476 441 485 501 775 423 712 808 | 4621
Tabulka €. 2
Poéty zuc¢astnenych §kol v EC MS 2017 podra kraja
kraj
predmet —3 1t Ba | 7T | TN | NR | za | BB | PO | kE | SPOM
uroven SR
B2 62 42 38 50 49 44 54 48 387
Al B1 62 46 38 66 59 61 73 60 465
Cl 8 3 3 2 5 3 3 9 36
B2 21 13 15 14 12 12 16 12 115
NJ B1 37 38 32 49 40 51 51 35 333
C1l 2 1 - 1 - 1 - - 5
B2 1 1 1 1 - 1 1 6
FJ B1 1 2 - - - - - - 3
B2 2 1 1 2 4 - 13 6 29
RJ Bl 2 6 5 9 5 11 32 17 87
Cl 1 - - - - - - - 1
B2 _ R - -
&y 1 1 3 1 6
Bl - - 1 - - - - - 1
B2 1 - - - - - 1 - 2
L8 B1 - - - - - 1 - - 1
SJL 96 56 58 75 87 89 112 90 663
SJSL 3 16 - 24 - 7 - 10 60
MJL 16 - 24 - - 10 60
UJL - - - - _ - 1 _ 1
MAT 46 30 34 38 46 37 53 49 333
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EC a PFIC MS v $kolskom roku 2016/2017

Tabulka €. 3
Priemerna tispesnost EC MS 2017 podl'a kraja v percentach
predmet | <3 | ga | 77 | TN | NR | za | BB | PO | KE |SPOM
uroven SR
B2 71,3 | 70,7 | 68,3 | 70,1 | 66,9 | 65,7 | 659 | 69,0 [ 68,4
AJ B1 59,0 | 58,8 | 57,0 | 58,7 | 55,9 | 55,4 | 56,6 | 55,9 | 57,0
C1 715 | 618 | 60,5 | 585 | 67,7 | 60,9 | 70,5 | 64,4 | 65,7
B2 58,8 | 534 | 61,1 | 60,8 | 61,4 [ 51,1 | 658 | 59,3 | 59,6
NJ B1 43,9 | 43,2 | 440 | 435 | 439 | 38,8 | 43,6 | 40,1 | 42,7
C1 57,3 | 67,6 - 43,9 - 59,6 - - 57,1
B2 -* -* - -* -* - =% =% 58,6
R Bl -* -* - - - - - - 35,0
B2 30,0 -* -* 51,1 | 51,2 - 55,6 | 41,7 | 50,0
RJ B1 36,9 | 50,5 | 419 | 52,8 | 56,1 | 47,4 | 50,4 | 48,0 | 49,7
C1 67,4 - - - - - - - 67,4
2 B2 - - -* -* - - -* -* 74,6
5J B1 - - -* - - - - - 30,0
T3 B2 -* - - - - - -* - 40,8
B1 - - - - - -* - - 57,8
SJL 59,0 | 56,9 | 57,7 | 56,7 | 59,6 | 55,2 | 58,1 | 56,3 | 57,6
SJSL 52,2 | 454 - 41,8 - 35,0 - 50,3 | 438
MJL 67,6 | 57,7 - 56,3 - 53,1 - 62,5 | 57,6
uJL - - - - - - 58,1 - 58,1
MAT 491 | 448 | 443 | 46,0 | 46,1 | 44,8 | 46,1 | 455 | 459

* z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj

Tabuflka ¢. 4

Priemerna tispesnost’ Zziakov v EC MS 2017 v percentach podl’a druhu $koly

., . Gymnazium SOS a konzer. Spolu SR
predmet | arover S = =

pocet % pocet % pocet %
B2 10013 | 67,6 1025 758 111038 ( 68,4
AJ B1 0 - 20405 | 57,0 | 20405 | 57,0
C1 1032 67,3 169 56,0 1201 65,7
B2 482 59,0 30 69,2 512 59,6
NJ Bl 0 - 3043 42,7 3043 42,7
C1 40 59,1 27 54,2 67 57,1
EJ B2 16 57,0 1 -* 17 58,6
Bl 0 - 3 35,0 3 35,0
B2 118 49,4 2 85,0 120 50,0
RJ Bl 0 - 594 49,7 594 49,7
C1 22 67,4 0 - 22 67,4
. B2 7 - 1 -* 8 74,6

5 B1 0 - 1 -* 1 -*
T3 B2 1 -* 1 -* 2 40,8
Bl 0 - 3 57,8 3 57,8
SJL 11402 | 70,4 | 25404 | 51,8 | 36806 | 57,6
SJSL 659 54,0 1049 37,5 1708 43,8
MJL 656 71,9 1047 48,6 1703 57,6
uJL 39 58,1 0 - 39 58,1
MAT 3252 51,1 1369 33,4 4621 45,9

* z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj
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Tabulka €. 5
Priemerna tispesnost’ Ziakov v EC MS 2017 v percentach podla zriad'ovatel’a skoly
Statne sukromné cirkevné Spolu SR
predmet | arovei | pocet % pocet % pocet % pocet %
B2 9 346 69,3 428 62,7 1264 63,9 11 038 68,4
Al B1 17 861 57,2 1949 56,5 595 52,9 20 405 57,0
C1 627 65,8 234 63,6 340 66,9 1201 65,7
B2 415 60,9 53 541 44 54,4 512 59,6
NJ B1 2 586 42,5 371 44,1 86 40,1 3043 42,7
C1 53 59,7 11 439 3 59,6 67 57,1
£3 B2 14 -* 0 - 3* -* 17 58,6
B1 2 -* 1 -* 0 - 3 35,0
B2 108 50,6 3 41,4 9 46,0 120 50,0
RJ Bl 447 50,3 115 49,7 32 40,7 594 49,7
Cl 22 67,4 0 - 0 - 22 67,4
= B2 6 -* 1 -* 1 -* 8 74,6
SJ
B1 0 - 1 -* 0 - 1 -*
T3 B2 0 - 0 - 2 40,8 2 40,8
B1 3 57,8 0 - 0 - 3 57,8
SJL 31408 574 2965 53,2 2433 64,5 36 806 57,6
SJSL 1338 451 313 38,1 57 45,7 1708 43,8
MJL 1334 57,9 312 54,2 57 69,7 1703 57,6
uJL 39 58,1 0 - 0 - 39 58,1
MAT 4131 457 104 46,5 386 47,3 4621 459

* z dévodu nizkeho poctu ziakov - neuvedeny udaj

Tabulka €. 6
Priemerna Gspesnost’ Ziakov v EC MS 2017 v percentach podl'a pohlavia
chlapci dievéata Spolu SR
predmet | droven
pocet % pocet % pocet %
B2 4 575 71,0 6 463 66,6 11038 68,4
Ad B1 11 002 58,7 9403 55,0 20 405 57,0
C1 387 70,5 814 63,4 1201 65,7
B2 184 60,1 328 59,3 512 59,6
NJ B1 1428 40,9 1615 44,3 3043 42,7
C1 25 55,4 42 58,1 67 57,1
B2 2* -* 15 -* 17 58,6
R B1 1* -* 2% -* 8 35,0
B2 35 51,0 85 49,6 120 50,0
RJ B1 303 48,6 291 50,8 594 49,7
C1 8 76,1 14 62,5 22 67,4
B2 0 - 8 74,6 8 74,6
SJ
B1 0 - 1 -* 1 -*
TJ B2 2 40,8 0 - 2 40,8
B1 1* -* 2* -* 3 57,8
SJL 18 010 54,2 18 796 60,8 36 806 57,6
SJSL 811 415 897 46,0 1708 43,8
MJL 808 53,5 895 61,3 1703 57,6
uJL 16 -* 23 -* 39 58,1
MAT 3 055 453 1566 47,0 4621 45,9

* z dévodu nizkeho poctu ziakov

- neuvedeny udaj
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Tabulka ¢. 7

Porovnanie priemernej uspesnosti ziakov gymnazii v EC MS 2017 podra dizky stadia

dizka $tadia 4-rocné 5-ro¢né 8-rocné
priemerna priemerna pocet priemerna
predmet pocet uspesnost’ v % | pocet | uspesnost’v % uspesnost’ v %
SJL 9352 69,8 1659 74,3 386 69,8
MAT 2849 50,8 293 54,0 110 51,9
AJ uroven B2 9383 67,2 265 78,5 364 72,4
NJ uroven B2 424 56,0 41 86,7 13 76,9
Tabulka €. 8
Priemerna Gispesnost’ ziakov v EC MS 2017 v percentach podl'a formy $tadia
i . denna externa Spolu SR
predmet | troven
pocet % pocet % pocet %
AJ Bl 19 963 57,3 432 41,8 20 405* 57,0
C1l 1201 65,7 - - 1201 65,7
B2 474 60,2 38 51,8 512 59,6
NJ B1 2831 42,4 212 45,9 3043 42,7
C1l 67 57,1 - - 67 57,1
£ B2 17 58,6 - - 17 58,6
Bl 3 35,0 ) ) 3 35,0
B2 118 50,6 2 15,4 120 50,0
RJ Bl 417 49,8 177 49,3 594 49,7
C1 22 67,4 - - 22 67,4
. B2 8 74,6 - - 8 74,6
SJ ”
Bl ) - - 1 -*
TJ B2 2 408 - - 2 408
Bl 3 57,8 - - 3 57,8
SJL 35810 57,9 979 45,6 36 806* 576
SJSL 1696 43,9 12 37,9 1708 43.8
uJL 39 58,1 - - 39 58,1

* vyskytuju sa aj Ziaci kombinovaného Studia
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Tabulka ¢. 9

Zakladna struktura Statistickej klasifikacie odborov

Hlavna skupina odborov

Skupina odborov

1 Prirodné vedy

11 Fyzikalno-matematické vedy

12 Geologické vedy

13 Geografické vedy

14 Chemické vedy

15 Biologické vedy

16 Ochrana Zivotného prostredia

2 Technické vedy a nduky |

21 Banictvo, geoldgia a geotechnika

22 Hutnictvo

23 Strojarstvo a ostatna kovospracujuca vyroba |

24 Strojarstvo a ostatna kovospracujuica vyroba Il

25 Informatika a vypoctova technika

26 Elektrotechnika

27 Technicka chémia silikatov

28 Technicka a aplikovana chémia

29 Potravinarstvo

3 Technické vedy a nauky I

31 Textil a odevnictvo

32 Spracuvanie koze, kozusin a vyroba obuvi

33 Spracuvanie dreva

34 Polygrafia a média

35 Architektura

36 Stavebnictvo, geodézia a kartografia

37 Doprava, posty a telekomunikacie

38 Automatizacia a riadenie

39 Specidlne technické odbory

4 Polnohospodarsko-lesnicke a veterinarne vedy a nauky

41 Polnohospodarsko-lesnicke vedy

42 Polnohospodarstvo, lesné hospodarstvo
a rozvoj vidieka |

43 Veterindarske vedy

45 Polnohospodarstvo, lesné hospodarstvo
a rozvoj vidieka Il

5 Zdravotnictvo

51 Lekarske vedy

52 Farmaceutické vedy

53 Zdravotnicke odbory vzdelavania
na strednych zdravotnickych skolach

56 Nelekarske zdravotnicke vedy

6 Spolocenské vedy, nauky a sluzby |

61 Filozofické vedy

62 Ekonomické vedy

63 Ekonomika a organizacia, obchod a sluzby |

64 Ekonomika a organizacia, obchod a sluzby Il

67 Politické vedy

68 Pravne vedy

7 Spolocenské vedy, nduky a sluzby Il

71 Historické vedy

72 Publicistika, knihovnictvo a vedecké informacie
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73 Filologické vedy

74 Vedy o telesnej kulture

75 Pedagogické vedy

76 Ucitelstvo

77 Psychologické vedy

78 Ucitelstvo predmetov v kombinaciach

79 Uplné stredné vzdelanie na gymnaziu

8 Vedy a nduky o kultire a umeni

81 Vedy o umeni

82 Umenie a umeleckoremeselna tvorba |

85 Umenie a umeleckoremeselna tvorba Il

9 Vojenské a bezpecnostné vedy a nauky

91 Vojenské odbory strojarske a elektrotechnické

92 Bezpecnostné sluzby

94 Nestatne bezpecnostné sluzby

96 Vojenské odbory

98 Vojenské odbory ekonomické

Tabuflka ¢é. 10a
Poéty zicastnenych Ziakov SOS v EC MS 2017 podl’a hlavnych skupin odborov vzdelania
S TN SVNS | SVNS S
predmet———— PV |TVNI PLVN | ZDR VNKU|VBVN| SR
urover 1 | 1 SOS
Al Bl - 5137 | 3486 | 642 | 1397 | 7719 | 941 | 1040 | 43 | 20405
NJ Bl - 646 | 437 | 159 | 345 | 1240 | 139 77 - 3043
EJ Bl . _ - _ - . _ _ _ 3*
RJ Bl - 119 | 114 32 11 271 37 10 - 594
SJ Bl - _ _ _ _ _ _ _ _ 1*
TJ Bl - _ - _ - _ - _ - 3%
SJL - 6261 | 4277 | 881 | 1743|9689 [ 1181 | 1328 | 43 | 25403
SJSL - 268 | 109 34 59 536 24 19 - 1049
MJL - 267 | 108 34 59 536 24 19 - 1 047
MAT - 724 | 386 - 2 234 16 7 - 1369

*z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj o hlavnej skupine odborov vzdelavania

Bratislava, september 2017 7
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Tabulka €. 10b

Priemerna Gispesnost Zziakov SOS v EC MS 2017 podl'a hlavnych skupin odborov vzdelania

predmet S:rfj:; PV | TVNT|TVNII| PLVN | ZDR SVINS 3\1:\13 VNKU | VBUN Spg'(‘)’sSR
AJ Bl ; 58,7 | 57,3 | 538 | 567 | 560 | 538 | 611 | 548 | 57,0
NJ Bl ; 402 | 406 | 430 | 446 | 440 | 429 | 442 - 42,7
FJ Bl : - - - - - - - - 35,0*
RJ Bl ; 497 | 475 | 604 | 521 | 496 | 463 | 533 - 49,7
T B1 ] ] ] ] ] ] ] ] ] .
TJ Bl - - - - - - - - - 57,8*
SJL - 495 | 497 | 500 | 545 | 532 | 543 | 552 | 47,3 51,8
SJSL - 356 | 389 | 376 | 406 | 380 | 324 | 368 - 37,5
MJL - 456 | 52,8 | 397 | 468 | 497 | 542 | 512 - 48,6
MAT - 340 | 343 - 200 | 299 | 370 | 381 - 33,4

*z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj o hlavnej skupine odborov vzdelavania

Tabulka €. 11
Poéty zu¢astnenych Ziakov SOS v EC MS 2017 podla stupiia dosiahnutého vzdelania
vzdelanie S
: polu
predmet —— = USOM s VL LY o USOM bez VL VY SR
uroven VL-N AD &
SOS
AJ Bl 6419 1596 12181 209 20 405
NJ Bl 956 572 1498 17 3043
F\] Bl - - - - 3**
RJ Bl 115 215 264 - 594
SJ Bl - - - - 1**
T\] Bl - - - - 3**
SJL 7842 2 335 14 971 255 25 404*
SJSL 233 201 615 - 1049
MJL 232 201 614 - 1047
MAT 145 2 1221 1 1369

*vyskytuju sa tzv. nezaradeni Ziaci
** z dévodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj o stupni dosiahnutého vzdelavania
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Tabulka ¢. 12
Priemerna tispesnost ziakov SOS v EC MS 2016 podl'a stupiia dosiahnutého vzdelania v percentich
vzdelanie
predmet [———— usomsvL [ YSOMO fusombezvi | VYT | SPOUSR
AJ Bl 55,3 41,6 59,8 63,6 57,0
NJ Bl 40,7 39,0 451 54,4 42,7
FJ Bl - - - - 35,0*
RJ Bl 49,7 48,6 50,6 - 49,7
SJ B1 - - - - -*
TJ Bl - - - - 57,8*
SJL 49,1 41,5 54,7 59,4 51,8
SJSL 35,2 32,6 40,0 - 37,5
MJL 49,8 42,3 50,3 - 48,6
MAT 26,6 20,0 34,2 76,7 334

* z dovodu nizkeho poctu Ziakov - neuvedeny udaj o stupni dosiahnutého vzdelavania

Tabulka €. 13
Porovnanie poétu a podielu maturantov so ZZ v % v EC MS v rokoch 2008 — 2017

pocet/podiel EC MS

maturantov 2008 2009 | 2010 | 2011 2012 2013 | 2014 | 2015 2016 2017
celkovy pocet
maturantov 60192 | 60732 |62 152 | 60262 | 59465 |56345|50215|46583| 44906 | 39587
z toho maturanti
s0o ZZ 530 690 772 952 1040 | 1244 | 1326 | 1420 | 1527 1589
podiel maturantov
S0 ZZV % 0,88 1,14 | 124 | 1,58 1,75 221 | 264 | 3,05 3,40 4,0
Tabulka €. 14

druh zdravotného SJL | SJSL | AJB2 | AJB1 | AJC1 | NJB2 [ NJB1|NJC1|RJB1| MAT | MJL
znevyhodnenia
sluchové postihnutie 47 1 4 - - 1 - - 2 -
zrakové postihnutie 58 - 28 1 - - 1 - 5 -
telesné postihnutie 65 2 12 26 1 1 12 - - 4 2
chori a zdravotne oslabeni 58 - 12 25 2 1 6 - - 1 -
vyvinové poruchy ucenia 1267 16 | 70 | 175 | 12 4 11 2 81 16
poruchy aktivity a pozornosti 30 - 2 23 1 - 3 - 1 -
poruchy spravania 4 - 3 1 - - - - - 1 1
naruSena komunika¢na
schopnost’ 12 - 1 8 - - 1 - - 1 -
autizmus 7 - 2 2 2 - 1 - - - -
spolu 1548 | 19 | 113 | 292 | 19 6 35 3 3 96 19
Bratislava, september 2017 9
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Tabulka ¢. 15

Priemerna uspesnost’ ziakov so ZZ podl'a druhu znevyhodnenia a predmetu — MS 2017

druh zdravotného

SJL | SISL| AJB2 | AJB1 |AJC1|NJB2| NJBL1 |NJC1| RJB1 | MAT | MIL

znevyhodnenia
sluchové postihnutie 52,3 | 54,7 | 62,8 58,1 - - 57,5 - - 51,7 -
zrakové postihnutie 41| - 66,1 | 465 | 822 | - - 30,0 - 40,7 -
telesné postihnutie 51,1 | 46,1 | 67,7 54,6 | 86,7 | 60,0 | 45,0 - - 36,7 | 68,0
chori a zdravotne oslabeni | 1.0 | - 62,2 | 50,1 | 344|283 | 431 - - 63,3 -

vyvinové poruchy ucenia

46,8 | 405 | 714 | 572 | 630|769 | 342 | 417 | 583 | 37,9 | 472

poruchy aktivity

a pozornosti 438 | - 31,3 | 48,9 [533]| - 56,1 - 50,0 | 26,7 -
poruchy sprivania 594 | - 81,9 | 40,0 - - - - - 33,3 | 60,9
narusena komunikac¢na
schopnost’ 50,4 | - 67,5 | 44,6 - - 28,3 - - 60,0 -
autizmus 643 | - 783 | 71,7 | 789 | - 31,7 - - - -
spolu 47,7 1419 | 690 | 544 |634|660| 41,7 | 37,8 | 556 | 38,6 | 50,1
Tabulka €. 16
Prehl'ad poctu ziakov, ktori nesplnili jedno alebo obidve kritéria pre Gspesné vykonanie MS 2017
N
Predmet NEC u;;’ 0'/05 % N PFIC u;;’ 0°/OS % Nplifé& nei:pén;me %
PFIC
SJL 36 806 2428 6,6 % 36 596 244 0,7 % 36 596 95 0,3 %
MJL 1703 141 8,3 % 1696 2 0,1 % 1696 2 0,1 %
SJSL 1708 499 29,2 % 1701 66 3,9 % 1701 49 2,9 %
uJL 39 1 2,6 % 37 1 2,7% 37 0 0,0 %
AJB1 20 405 2185 10,7% | 20 248 1129 5,6 % 20 248 500 25%
AJB2 11 038 235 2,1% 11 020 147 1,3 % 11 020 28 0,3 %
AJC1 1201 35 2,9 % 1079 4 0,4 % 1079 2 0,2 %
NJB1 3043 899 295% 3 001 185 6,2 % 3001 126 4,2 %
NJB2 512 48 94 % 507 17 3,4 % 507 5 1,0%
NJC1 67 5 75% 67 0 0,0 % 67 0 0,0 %
FJB1 3 0 0,00 % 3 1 33,3% 3 0 0,0 %
FJB2 17 0 0,00 % 17 0 0,0 % 17 0 0,0 %
RJB1 594 91 15,3 % 582 36 6,2 % 582 19 3,3 %
RJB2 120 22 18,3 % 119 4 3,4 % 119 3 2,5%
RJC1 22 1 4,6 % 22 0 0,0 % 22 0 0,0 %
SJB1 1 1 100,0 % 1 1 100,0 % 1 1 100,0 %
SJIB2 8 0 0,0 % 8 0 0,0 % 8 0 0,0 %
TJB1 3 0 0,0% 3 0 0,0 % 3 0 0,0 %
TJB2 2 0 0,0% 2 0 0,0 % 2 0 0,0 %
MAT* 4621 510 11,0% -* 584 12,6 %

*Maturitny predmet MAT ma iba EC MS, neméa PFIC MS a v druhom stipci pre MAT plati interval 25 %

< Usp. £33 %.
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Tabulka €. 17
Porovnanie podielu maturantov, ktori nesplnili jedno alebo obidve kritéria
pre uspes$né vykonanie MS v MS 2014 — MS 2017
= Liris ii.a!(ov M %’ e LG it ii.a!(ov M %’ yoou Podiel Ziakov v %, ktori nesplnili obidve
S nesplnili podmienku nesplnili podmienku et 7 [ A T T 1
3 v EC MS v PFIC
o 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2014 [ 2015 | 2016 | 2017 | MS 2014 | MS 2015 | MS 2016 | MS 2017
SJL 3,82 | 1537 (11,65 6,60 [ 0,88 [ 0,31 [ 0,53 0,67 0,25 0,45 0,44 0,26
MJL 795 | 10,01 | 7,48 | 8,28 [ 1,23 (0,47 | 0,17 0,12 0,40 0,31 0,17 0,12
SJSL | 17,23 | 22,14 | 18,74 129,22 | 3,65 | 1,40 | 1,43 3,88 1,43 2,50 1,92 2,88
AJB1 | 17,01 | 19,11 | 8,45 | 10,71 | 6,25 | 2,41 | 504 | 5,58 3,03 3,15 2,29 2,47
AJB?2 6,84 | 3,88 | 479 | 2113 | 0,62 | 0,57 | 1,23 1,33 0,25 0,30 0,46 0,25
AJC1 - - - 2,91 - - - 0,37 - - - 0,19
NJB1 | 44,8 | 40,25 (34,11 (29,54 | 9,56 | 2,78 | 2,42 6,16 6,89 6,56 4,94 4,19
NJB2 | 12,44 | 17,34 (14,13 | 9,38 [ 1,42 ( 0,45 | 1,17 3,35 0,41 0,45 0,78 0,99
MAT 7,40 | 839 | 6,67 | 11,0 - - - - 7,40 8,39 6,67 11,0
Tabulka €. 18
Podiel neuspesnych testov v OT EC MS 2017
Potet administrovanych Poé’et te§toy, v ktorych Ziaci Pod’iel tgstgv v %, v ktorych ziaci
Predmet testov OT EC ne21ska_ll viac ako 33 % (z n_ezmkall viac ako 33 % (z MAT
MAT viac ako 25 %) viac ako 25 %)
AJC1 3 2 66,7
AJB2 21 20 95,2
AJB1 333 331 99,4
NJB2 6 6 100,0
NJB1 88 77 87,5
RJB2 3 2 66,7
RJB1 11 10 90,9
SJL 142 122 85,9
SJSL 44 42 95,5
MJL 7 5 71,4
MAT 138 12 8,7
Spolu 796 629 79,0
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Tabulka ¢. 19

Priemerna tispesnost’ Ziakov v PFIC MS 2017 podl'a Zzanra — slovensky jazyk a literatira

pocet podiel Ziakov priemerna Std. chyba

Zaner Ziakov v % uspesnost’ v % priemeru
diskusny prispevok 4 055 11,1 66,1 0,3
uvaha 3412 9,3 69,6 0,3
slavnostny prihovor 7495 20,5 66,0 0,2
rozpravanie 21634 59,1 64,1 0,1
spolu 36 596 100 65,2 0,1

Tabulka €. 20

Priemerna tispesnost’ Ziakov v PFIC MS 2017 podl'a zanra — mad’arsky jazyk a literatira

Zaner pocet Ziakov podiel Ziakov v % | priemerna tspesnost’ v % | S$td. chyba priemeru
rozpravanie 430 254 64,9 0,9
vyklad 336 19,8 71,5 1,0
charakteristika 249 14,7 69,4 1,2
umelecky opis 681 40,2 63,2 0,7

spolu 1696 100 66,2 0,5
Tabulka €. 21

Priemerna tspesnost’ Ziakov v PFIC MS 2017 podla Zanra — slovensky jazyk a slovenska literatiira

pocet podiel Ziakov priemerna std. chyba

Zaner Ziakov v % uspesnost’ v % priemeru
opis 371 21,8 49,6 1,2
uvaha 503 29,6 61,1 0,8
slavnostny prejav 129 7,6 58,7 2,0
rozpravanie 698 41,0 55,6 0,7
spolu 1701 100 56,2 0,5

Tabulka ¢. 22

Priemerna Gispesnost’ iakov v PFIC MS 2017 podla kritérii hodnotenia — cudzie jazyky tiroveii B1
kritéria hodnotenia ’cellsové
uspe§nost’
pocet obsah textu | ¢lenenie a stavba | gramatika | slovna zasoba | PFIC (%)
predmet | Ziakov (%) textu (%) (%) (%)
Al 20 248 58,8 58,7 49,8 53,4 55,2
NJ 3001 52,9 52,6 42,8 47,4 48,9
RJ 582 50,2 50,4 42,3 45,9 47,2
FJ 53,3 46,7 33,3 46,7 45,0
SJ 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TJ 60,0 73,3 60,0 60,0 63,3
12 Bratislava, september 2017
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Tabulka ¢. 23

Priemerna ispesnost’ Ziakov v PFIC MS 2017 podla kritérii hodnotenia — cudzie jazyky arovei B2

kritéria hodnotenia ’cellsové
uspe§n0st’
pocet obsah textu | <¢lenenie a stavba slovna PFIC (%)
predmet | Ziakov (%) textu (%) gramatika (%) | zasoba (%)
Al 11 020 73,9 75,8 65,9 69,4 712
NJ 507 72,2 74,6 60,4 66,5 68,4
RJ 119 70,4 72,3 60,3 64,4 66,8
FJ 17 69,4 77,6 65,9 71,8 712
SJ 8 715 85,0 72,5 77,5 78,1
TJ 2 50,0 60,0 40,0 50,0 50,0
Tabulka €. 24
Priemerna tispesnost’ Zziakov v PFIC MS 2017 podra kritérii hodnotenia —
druhé vyudovacie jazyky uroven C1
kritéria hodnotenia celkova
uspe§nost’
pocet obsah textu ¢lenenie a stavba | gramatika | slovna zasoba PFIC (%)
predmet Ziakov (%) textu (%) (%) (%)

Al 1079 81,4 81,4 75,1 78,8 79,2
NJ 67 79,4 83,3 70,1 75,2 77,0
RJ 22 76,4 78,2 63,6 74,5 73,2
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Obrazok ¢. 1
Vyvoj po¢tu maturantov zo slovenského jazyka a literattury v rokoch 2007 — 2017
Vyvoj poétu ziakov EC MS zo slovenského jazyka a literatary od
roku 2007
60000
3 40000 - . y
v —eo— Uroven A
@© . »
i~ uroven B
= =& Spolu
S 20000 -
o
" —e
0 2007
GS 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
uroven A| 4379 | 4196
uroven B |54254|53194
Spolu 58633|57390|57638|58926(57124 5650153526 |47447|43709|41682 | 36806
Obrazok €. 2

Vyvoj poétu maturantov z mad'arského jazyka a literatiry v rokoch 2007 — 2017

od roku 2007

Vyvoj poétu ziakov EC MS z mad’arského jazyka a literatary

3000
3 2000 -
X
©
N
D
8
o 1000 - ’\’
0 2007
GS 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
—o—Uroven A| 751 | 647
Uroven B | 2131 | 2148
—— Spolu 2882 | 2795 | 2424 | 2585 | 2424 | 2229 | 2191 | 2023 | 2007 | 1818 | 1703

—&— (roven A
uroven B
—&— Spolu

Poznamka: Podobny pocet v jednotlivych rokoch bol aj v predmete slovensky jazyk
a slovenska literatury. Test piSu ziaci zo $kél s vyuCovacim jazykom madarskym.
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Obrazok ¢é. 3

Vyvoj po¢tu maturantov z ukrajinského jazyka a literatury v rokoch 2007 — 2017

Vyvoj poétu ziakov EC MS z ukrajinského jazyka a literatury od

roku 2007
60
> 40 -
2 —eo—uroven A
;% —— Groven B
:q8-5 20 | = Spolu
[a
0 2007
GS 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
uroven A
Uroven B 52 20
Spolu 52 20 28 27 19 53 31 25 11 21 39
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Vyvoj poétu maturantov v EC MS z CJ ovplyvnili tieto legislativne zmeny:

1. Od MS 2009 mézu Ziaci vykonat EC MS iba z jedného cudzieho jazyka. Tento fakt sa odzrkadlil na
zvy$eni podtu maturantov z troch ,velkych® jazykov (AJ, NJ, RJ) na tkor ,malych* jazykov (FJ, TJ, SJ).

2. Od MS 2012 ziaci gymnézii maturuji z povinného CJ na Grovni B2 a Ziaci SOS a konzervatérii si
moZzu vybrat medzi uroviiou B1 a B2. Uvedena zmena zastavila zniZzovanie poctu Ziakov maturujucich
Z cudzich jazykov na vy$Sej urovni B2 a spdsobila vo vSetkych CJ zvySenie podielu maturantov na
urovni B2 a pokles na urovni B1.

3. Od MS 2017 ziaci bilingvalnych strednych $kdl bez medzinarodnej dohody maturuju z druhého
vyucovacieho jazyka (zo skupiny cudzich jazykov — AJ, NJ, RJ) na urovni C1.

Pozri obrazky ¢&. 4 az 10.
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Obrazok ¢. 4
Vyvoj po¢tu maturantov z anglického jazyka v rokoch 2006 — 2017
Vyvoj poétu Ziakov EC MS z anglického jazyka od roku 2006
45000
40000 | —eo— Uroven A/B2
—— urover B/B1
35000 -
== (iroven C1
30000 A
> === Spolu
o
E 25000 -
N
k) 20000 |
]
o
15000 -
10000
5000 A
0 A
2006|2007|2008|2009|2010|2011|2012|2013/2014|2015|2016|2017
uroven A/B2|5088|6112|6753|5356|3953|3268156511481914198149081489411038
uroven B/B1267862812926254343223793938142263322549123034217952116220405
uroven C1 1201
Spolu 318743424133007396784189241410419834031037232367033605632644
Obrazok €. 5
Vyvoj poétu maturantov z nemeckého jazyka v rokoch 2006 — 2017
Vyvoj poétu ziakov EC MS z nemeckého jazyka od roku 2006
20000
—e—uroven A/B2
15000 - —— Uroven B/B1
- =t (Iroven C1
o
E 10000 - ——Spolu
©
0
o
o
5000 -
uroven A/B2| 1221|1421 | 161 | 856 | 869 | 530 | 2304 | 2033|1479 | 1355|1076 | 512
uroven B/B1|14760|14982/12711/16583|15611/14110|10550) 8951 | 6870 | 5148 | 4228 | 3043
uroven C1 67
Spolu 15981/16403|12872/17439/16480/14640|12854/10984| 8349 | 6503 | 5304 | 3622
17
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Obrazok €. 6
Vyvoj po¢tu maturantov z ruského jazyka v rokoch 2006 — 2017
Vyvoj poétu ziakov EC MS z ruského jazyka od roku 2006
2000
—e&— uroveri A/B2
1600 . .
—— uroven B/B1
2 1200 | =& Urover C1
X
E(NU === Spolu
3 800 -
o
(o
400 -
0 4.__-0—.___.’0—/\‘\‘_‘\‘\:_
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
uroven AIB2| 24 43 40 23 46 47 | 293 | 265 | 195 | 197 | 165 | 120
uroven B/B1| 759 | 912 | 719 | 1870|1695 | 1532 | 1409 | 1310 | 947 | 735 | 638 | 594
uroven C1 22
Spolu 783 | 955 | 759 | 1893 (1741|1579 1702 |1575|1142| 932 | 803 | 736
Obrazok €. 7

Vyvoj poétu maturantov z francuzskeho jazyka v rokoch 2006 — 2017

Pocet ziakov

Vyvoj poétu ziakov EC MS z franctzskeho jazyka od roku 2006

1000
800 -
600 -
400 -
200 A
0 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
urovefl A/B2| 133 | 135 | 242 | 95 | 100 | 34 59 80 68 44 18 17
uroverl B/B1| 698 | 496 | 523 | 243 | 145 | 148 | 78 29 7 14 2 3
Spolu 831 | 631 | 765 | 338 | 245 | 182 | 137 | 109 | 75 58 20 20

—e— uroven A/B2
—— Uroven B/B1
—d— Spolu
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Obrazok €. 8
Vyvoj po¢tu maturantov zo Spanielskeho jazyka v rokoch 2006 — 2017
Vyvoj poétu ziakov EC MS zo $panielskeho jazyka od roku 2006
250
200 ~ —e&— Uroveri A/B2
—®— urover B/B1
> == Spolu
2 150 - P
©
N
5
s 100 -
50 +
0 ——— B
2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
—e—uroven A/B2| 34 55 81 26 20 17 27 28 28 18 16 8
—m—urovenn B/B1| 193 | 129 | 92 39 61 57 6 5 4 0 2 1
—i— Spolu 227 | 184 | 173 | 65 81 74 | 33 33 32 18 18 9
Obrazok €. 9
Vyvoj poétu maturantov z talianskeho jazyka v rokoch 2006 — 2017
Vyvoj poétu ziakov EC MS z talianskeho jazyka od roku 2006
60
- 40
2 —e— droveni A/B2
N —m— droveri B/B1
:&-5 == Spolu
8 20 A
0 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
arovefi A/B2| 5 15 | 12 9 4 2 5 10 5 6 1 2
arovefi B/B1| 45 | 19 | 22 | 13 8 11 6 7 0 2 6 3
Spolu 50 | 34 | 34 | 22 | 12 | 13 | 11 | 17 5 8 7 5
19

Bratislava, september 2017




EC a PFIC MS v skolskom roku 2016/2017

Obrazok ¢. 10

Vyvoj po¢tu maturantov z matematiky v rokoch 2006 — 2017

Vyvoj poétu ziakov EC MS z matematiky od roku 2006

14000

12000 -

10000 -
>
% 8000 - —o—uroven A
N —=—uroven B
% 6000 - —d— Spolu
o

4000 | o o
2000 -

0

2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017
uroven A|3648 (3788|3533
uroven B| 8783|6161 |5848
Spolu 12431] 9949 | 9381 | 9250 | 9010 | 8803 | 8753 | 8203 | 7205 | 6658 | 6068 | 4621

Obrazok ¢. 11

Priemerné Gspesnosti v percentach - EC MS 2017 zo slovenského jazyka a literatary
podla druhu Skoly

100,0 -

800
i mﬂ 1
£
an 400 1
E
9
B
5 2001 . s
E 7 -
2
= - -

op < - - o

Gymnazia 505 a konzervatoria
Pocet testovanych Ziakow: 11 402 Pocet testovanych Ziakow: 25 404
(31,0% maturantov predmetu) (69,0% maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 12

Priemerné uspesnosti v percentach - EC MS 2017 zo slovenského jazyka a literatary
podla zriad'ovatel'a

100,056
50,08 -

64,5%

80,086 -
70,05
60,05
50,05
40,05 -
30,09 -

Priemernd Gspesnost (%)

20,00 -
10,08 -
0,0%

Statne Sukromné Cirkevné

Pocet testovanych Ziakov: 31 408 Potet testovanych Ziakov: 2 965 Pocfet testovanych Ziakov: 2 433
(85,3 % maturantov predmetu) (8,1 % maturantov predmetu) (6,6 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 13

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a literatary podra kraja

100,0% -
90,0%
BO,0% -

70,0% -
59,0% 59,6%
— 56,9% 57, 7% 56,7% 55,2% 58,1% 56,3%

S50,0% -
40,05 -
30,0%

20,0%

Priemernd Gspesnost|[%4)

10,0% -

0,0% . ; . . .
BA T N MR BE A PO KE

Pofetfiakov 4044 3089 3571 3835 3915 6041 6198 5553

% zastipenie 11,0% 8,4% 10,8% 10,9% 10,6% 16,4% 16,8% 15,1%
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Obrazok ¢. 14

Priemerné uspes$nosti ziakov gymnazii v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a
literatury podra dizky stadia

100,05
—_ 50,0% - 69.8% 74.3% 69.8%
=
B 80,0% -
o
% 70,0 -
2 60,05 -
=]
“m 50,06 -
E
d A0, -
£ i
2 30,0 -
(-8
20,05 - P
wox | S
m zzz w r w r w r z/
4-rocne 5-rocne 3-rocne
Potettestovanych Ziakov: 9 352  Poéet testovanych Ziakov: 1 659 Pocettestovanych Ziakov: 386
(82,0 % maturantovpredmetu) (14,6 % maturantov predmetu) (3,4 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 15

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a literatury podra
pohlavia

100,00% -

90,00% -

BO0.00% -

&0,80%

70,00% - 54.20%
— 60,00% -
&
B 5000% -
=
'S 20,00% -
=9
]
=]
@ 30,00% -
=
a
E 20.00% - . =
& 10,00% -

0,00% .
dieviata chlapci
Potetdievéat: 18 796 Potetchlapcov: 18 010
(51,1 % maturantov predmetu) (48,9 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 16

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a literatury podFa formy
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denng EXLETTIE
Pocet Ziakov DFS: 35 810 Pocet Ziakov EFS: 979
(97,3 % maturantov predmetu) (2,7 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 17

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a literatary podra
hlavnych skupin odborov vzdelania
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Obrazok ¢. 18

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a literattry podra
dosiahnutého vzdelania
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Obrazok ¢. 19

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a literatry podla oblasti
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Obrazok ¢. 20

Priemerné uspes$nosti v percentach - EC MS 2017 z mad’arského jazyka a literattry
podla druhu Skoly

1000 4
90.0
800 -
70,0 -
20,0
50,0

40,0

Priemerna dspesnost (3)

30,0 -

20,0 -

10,0 +
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Gymnazia 50S a konzervatoria

Potettestovanych Ziakov: 656 Potet testovanych Ziakov: 1 047
(38,5 % maturantov predmetu) (61,5 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 21

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z mad’arského jazyka a literatary podra
zriadovatela
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Statne Sukromné Cirkevné
Potet testovanych Ziakov: 1 334 Potettestovanych Ziakov: 312 Potet testovanych Ziakov: 57
(78,3 % maturantov predmetu) (18,3 % maturantovpredmetu) (3,4 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 22

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z mad’arského jazyka a literattry podra kraja
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Obrazok ¢. 23

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z mad’arského jazyka a literatiry podla formy
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(99,3 % maturantov predmetu) (0,7 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 24

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z mad’arského jazyka a literattry podra hlavnych
skupin odborov vzdelania
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Obrazok ¢é. 25

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z mad’arského jazyka a literatiry podla
dosiahnutého vzdelania
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Obrazok €. 26 3
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z mad’arského jazyka a literatury podla pohlavia
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dieviata chlapci
Pocet dieviat: 895 Pocet chlapcov: 808
(52,6 % maturantov predmetu) (47,4 % maturantov predmetu)

Obrazok €. 27 }
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z mad'arského jazyka a literatury podla oblasti
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Obrazok ¢. 28 3
Priemerné uspesnosti v percentach - EC MS 2017 zo slovenského jazyka a slovenskej
literatary podla druhu skoly
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(38,6 % maturantov predmetu) (61,4 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 29

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
podla zriad’ovatela
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(78,3 % maturantov predmetu) (18,3 % maturantov predmetu) (3,4 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 30

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
podrla kraja

100,0%
90,0
B0,0%
70,0%

60.0% 52,2%

50,3%

50,00
40,00
30,0%

20,00

Priemernd Gspesnost|[24)

10,0%

0,0% -+ : :

PoZet fiakov 72 597 750 124 165
9% zastipenie 42% 35,0% 43,9% 7,3% 9,7%

Obrazok ¢. 31

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
podla formy Stadia

100,00%
90,00% -
BO00% —
T0,00% -

60,00% 43.90%

37,90%

50,00% —
40,00% -
30,00% —

20,00% -

Priemernd Gspesnost (%)

10,00% -

ﬂ_.m -r'. t f
denné externé

Potet Ziakov DFS: 1 696 Potet Ziakov EFS: 12
(99,3 % maturantov predmetu) (0,7 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 32 3
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
podla hlavnych skupin odborov vzdelania

100,00% -
90,00% -
80,00% -
70,00% -
60,00% -

50,00% -

40,60%
35,60% g 37,60%
40,00% - .
30,00% -
20,00% -
10,00% -
T T T T
TVN | ZDR

Priemerna uspesnost (%]

Sﬂ,m 3’6,80%
l [ l
1 1 "

SVNS | SVNS I VNKU

0,00%
TVN I PLVN

Obrazok ¢. 33

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a slovenskej literattry
podla dosiahnutého vzdelania

100,00% -
90,00% -
80,00% -
70,00% -
60,00% |
50,00% -
40,00% -

30,00% -

Priemerna uspesnost (%)

20,00% -

10,00% -

0,00% : :
UsoM s VL USOM bez VL-N USOM bez VL
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Obrazok ¢. 34 }
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury

podla pohlavia

Priemerna Gspesnost (%)

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

#
-~
#

46,00%
I 41,50%
f r".'
dieviata chlapci
Pocet dievcat: 897 Pocet chlapcov: 811

(52,5 % maturantov predmetu) (47,5 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢é. 35

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 zo slovenského jazyka a slovenskej literatury
podla oblasti

Priemerna dspesnost (%)

20,0%

10,0% -

0.0%

57.6%

54,5%
51.7%
35,1% Biaes
B EymMndzia
m 505 a konzervatdria
T T r° g

citanie s porozumenim jazykovad zloika literarna zloika
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Obrazok €. 36 ]
Priemerné uspesnosti v percentach - EC MS 2017 z matematiky podFa druhu Skoly

100.0 4
90,0 -
800 -
70,0 -
60,0 -
500 -
40,0 -
30,0 -
200 -

Priemernd tisp eénost [%)

10,0 -
0,0 -
Gymnazia 50S a konzervatoria

Potet testovanych Ziakov: 3 252 Fotet testovanych Ziakov: 1 369
(70,4 % maturantov predmetu) (29,6 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 37

Priemerné uspes$nosti v EC MS 2017 z matematiky podra zriadovatela

100,03
90.0%
B0.0%
70.0%
60,0% - 45,7% 46.5% 47,3%
50.0%
40.0% -

30,0%

Priemernd Gspesnost %)

20,0%

10,09

0,0% -~ =
Statne Sukromné Cirkevné

Potettestovanych Ziakov: 4 131  Polettestovanych Ziakov: 104  Pocget testovanych Ziakov: 386
(89,4 % maturantov predmetu) (2,3 % maturantov predmetu) (8,3 % maturantov predmetu)

Bratislava, september 2017

33




EC a PFIC MS v skolskom roku 2016/2017

Obrazok ¢. 38

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z matematiky podra kraja

100.0%
90,0
B0,
0,0 -
60,00 -

49,1%

46,1% 44.8% 45,5%

Priemerna s pesnost (36)

0,0% t T

50,0% - 44,8% 44,3% 46,0% 46,1%
40,0% -
30,0% -
20,0% -
10,0%
™ MR o

Poiet fiakov 476 a41 485 501 775 423 712 808
9% zastipenie  10,3% 9,5% 10,5% 10,8% 16,8 % 9,2% 15,4% 17,5%

Obrazok ¢. 39

Priemerné uspes$nosti ziakov gymnazii v EC MS 2017 z matematiky podrla dizky studia

100.0% -

90,0% -

80,0% -

70,0% - 50,8% e 51.9%
;“E— EU,D% T
’s‘ 50,0%
=
ﬁ 40,0% -
o ,
S
- 30.0% -
=
[-1] 4
g 200%
a y
£ 0% -

u"u% -.. w x w r - r
4-rocneé 5-rocné 3-rocné
Potettestovanych Ziakov: 2 349 Potettestovanych Ziakov: 293 Potettestovanych Ziakov: 110
(87,6 % maturantov predmetu) (9,0 % maturantov predmetu) (3,4 % maturantov predmetu)
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Obrazok €. 40
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z matematiky podra formy $tadia

st' (%)

a uspesno

i

Priemern

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

45, 90%
25,30%
denné externg
Pocet fiakov DFS: 4616 Potet Fiakov EFS: 5

(99,9 % maturantov predmetu) (0,1 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 41
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z matematiky podra hlavnych skupin odborov
vzdelania

Priemerna uspesnost (%)

100,00%
90,00%
20,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

37,00%

34,30%
T

38,10%
34,00%
29,90%
mlm l
1 I I I I/
TVN | TVN II ZDR SVNS | SVNSII VNKU
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Obrazok ¢. 42

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z matematiky podra dosiahnutého vzdelania

100,00% -

90,00% -

76,70%

80,00% -
70,00% -
60,00% -
50,00% -
40,00%
30,00% -

20,00% -

Priemerna aspesnost (%)

10,00% -

ﬂ,ﬂmﬁ -1 T T 1
USOM s VL USOMbezVL-N USOM bez VL VOV - AD

Obrazok ¢. 43

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z matematiky podra pohlavia

100,00% -
90,00% -
80,00% -
¥ 70,00% -
o 47,00% 45,30%
B 60,00% -
=
0 50,00% -
a
3 40,00% -
2
- 30,00% -
E 20,00% -
& 10,00% -
0,00% ; .
dieviata chlapci
Poclet dieviat: 1 566 Polet chlapcov: 3 055
(33,9 % maturantov predmetu) (66,1 % maturantov predmetu)

36 Bratislava, september 2017




EC a PFIC MS v skolskom roku 2016/2017

Obrazok ¢. 44
Porovnanie podielu maturantov z matematiky z celkového pocétu maturantov od r. 2009

100,0% -
90,0% -
80,0% -
70,0% -
60,0% -
50,0% -
40,0% -
30,0% -
20,0% - 152% 14,5% 14,6% 14,7% 14,6% 14,4% 14,3% 13,5%

S SERREEEEE

0,0%

rok 2009 rok2010 rok2011 rok2012 rok2013 rok2014 rok2015 rok2016 rok2017

Obrazok ¢. 45

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 z matematiky podra oblasti

B0,0% 71,4%

70,00
3
E 60,0% E gEymndzid
=1 45,8% = g Arid
£ s00% - 505 a konzervatoria
Q
&
-3 40,0% -
£
o 30,05 -
E
&
£ 20,0% -

10,0%

0,0% /- :

Zdklady matematiky Funkcie Planimetria Stereometria Kombinatorika,
pravdepodobnost
a statistika
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Obrazok €. 46
Zastupenie ziakov v CJ a druhych vyucovacich jazykoch - urovne B1, B2 a C1 spolu

2,0%._ %1%
A

HAJ
EHNJ
MRJ

M ostatné CJ

Obrazok €. 47
Zastupenie ziakov v CJ - uroven B1

0,
Z'SA_\ 0,0%

Al B1
E NJB1
MRJIB1
H ostatné CJ B1
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Obrazok ¢. 48
Zastupenie ziakov v CJ - Uroven B2

1,0% .
4,4% | ~0:2%

Al B2
E NJ B2
k RJ B2
M ostatné CJ B2

Obrazok €. 49
Zastupenie ziakov v druhych vyuéovacich jazykoch - uroven C1

1,7%

HAJC1
ENJC1
MRIC1

Bratislava, september 2017
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Obrazok ¢. 50

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka Grover B1 podra
zriad'ovatel'a

100,0% -
90,03 -

B0

57.2% 56,5%
70,00 - 52,9%

60,0% -
50,03
40,0 -

30,00 -

Priemernd Gspesnost [24)

20,00

10,0% -

0,0%
Statne Sukromné Cirkevné

Poéettestovanych Ziakov: 17 861  Pocettestovanych Ziakov: 1 949  Poéet testovanych Ziakov: 595
(87,5 % maturantov predmetu) (9,6 % maturantov predmetu) (2,9 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 51

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka Groven B1 podra kraja

100,0%
90,0%
80,0%
70,0%
—_ 59,0% 58,8% 58,7%
57,0% ;
£ 60.0% 55,9% 55,9%
g
= 50,0%
=6
a
& a00%
]
E  300%
a
g
2 200%
=%
10,0%
0.0% +~ : . . . . . . "
BA L ™ NR A BB PO HE
Poietiiakov 1767 1985 2232 2683 3377 2 187 3278 2 896
%zastipenie  B,7% 9,7% 10,9% 13,1% 16,5% 10,7% 16,1% 14,2 %
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Obrazok ¢. 52

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka tGroven B1 podla formy

stadia
100,00%
90,00%
80,00%
E 70,00%
"
g 60,00%
- 50,00%
&
3 40,00%
-m
E 30,00%
£
g 20,00%
e
o 10,00%
0,00%

57,30%

/l ]

denné externé

Potet Fiakov DFS: 19963 Pocet Fiakov EF5: 432

(97,8 % maturantov predmetu) (2,1 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 53

Priemerné Uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka Groven B1 podra hlavnych
skupin odborov vzdelania

100,00% -
90,00% -
80,00% -
70,00% -
60,00% -
50,00% -
40,00% -

30,00% -

Priemerna aspesnost (%)

20,00% -

10,00% -

0,00%

J

61,10%

L

TVN I PLVN SVNSI SVNSII VNKU  VBVN
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Obrazok ¢. 54
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka Grover B1 podra
dosiahnutého vzdelania

100,00% -
90,00% -

80,00% -

63,60%

70,00% -

55,30%

60,00% -

11,60%

50,00% -
40,00% -

30,00% -

Priemerna uspesnost (%)

20,00% -

10,00% -

0,00% -

UsoMs VL USOMbezVL-N USOM bez VL VOV - AD

Obrazok ¢. 55

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka urovei B1 podla pohlavia

100,00% -
90,00% -
80,00% -

55,00%
70,00% -

st (%)

60,00% -

50,00% -

uspesno

40,00% -
30,00% -

20,00% -

Priemerna

10,00% -

0,00% - . .
dievcata chlapci
Poclet dievcat: 9 403 Pocet chlapcov: 11 002
(46,1 % maturantov predmetu) (53,9 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 56 ;
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka troven B2 podl'a druhu skoly

100,0% -
75,8%

90,0% - 67,6%

B0.0% -
— 70,0%
&
¥ 60.0%
o
& 50.0%
a
oy
= 40,0% -
b
£ 300% -
£ ~ -
£ 200% -
o 10,0% - //_.-, //,z

0,0%
Gymnazia S0S a konzervatoria
Polet testovanych Ziakov: 10 013 Pocet testovanych Ziakov: 1 025
(90,7 % maturantov predmetu) (9,3 % maturantov predmetu)

Obrazok €. 57 ;
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka uroven B2 podla
zriad'ovatela

100,0%
90,0% -
69,3%

80,03 - 62.7%

T0,0% -
— ﬂ]m 4
£
E 50,0% -
=
Kt
2 200% -
]
=
'E 30,0% -
a
E  200% -
3 —~
o 10,0% - /,/ /,/

v e
0,0% - — -~
Statne Sukromné Cirkevné
Potettestovanych Ziakov: 9 346 Pofet testovanych Ziakov: 428  Podettestovanych Ziakov: 1 264
(84,7 % maturantov predmetu) (3,9 % maturantov predmetu) (11,5 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 58

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka Groven B2 podra kraja

Priemernd Gspesnost[%4)

0.0%

100.0% -

90,0% -

80,0% -

70,0% -

60,0% -

50.0% -

40,0% -

30,0% -

20,0%

10,0% -

71,3%

e 66,9%

69,0%

Pocet Ziakov
% zastipenie 12,6% 8,7% 10,1% 12,3% 15,4 %

BA
13596

865 1116 1363 1695

1020 1775 1708
9,2% 16,1% 15,5%

Obrazok ¢. 59

Priemerné uspesnosti ziakov gymnazii v EC MS 2017 z anglického jazyka, uroven B2,
podra dizky studia

100,0%
90.0%
B0.0%
70,0%
60.0%
50,0%
40,0%
30.0%
20,0%
10,0%

Priemernd dspesnost 34)

0,0%

78,5%
67,2%

72.4%

4-rocné 5-roéné

Potet testovanych Ziakov: 9 383 Potettestovanych Ziakov: 265
(93,7 % maturantov predmetu) (2,6 % maturantov predmetu)

8-rotné

Potet testovanych Ziakov: 364
(3,6 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 60

Priemerné uspes$nosti v EC MS 2017 z anglického jazyka tGroven B2 podla formy

Stadia

100,00% -

90,00% -

Priemerna uspesnost (%)

68,50%
80,00% -
55, 70%
70,00% -
60,00% -
50,00% -
40,00% -
30,00% -
20,00% -
10,00% -
ﬂ,ﬂ(ﬂ'ﬁ =1 T 1

(99,0 % maturantov predmetu)

denné externé

Potet ¥iakov DFS: 10927 Potet Fiakov EFS: 111

(1,0 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 61

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka tGroven B2 podla pohlavia

100,00%
90,00%
80,00%

g 70,00%

k] 60,00%

e

& 50,00%

73

2 40,00%

@

£ 30,00%

£

= 20,00%

[ -

a 10,00%
0,00%

1 71,00%
Eﬁ,m '
dieviata chlapci
Pocet dievéat: 6 463 Pocet chlapcov: 4575

(58,6 % maturantov predmetu) (41,4 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 62
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka tGroven C1 podra druhu $koly

100,0% -
90.0% - 67.3%
B0,0% -
70.0%
60,0%
50,0%
40,0% -
30,0% -

20,0% - -

Priemernd Gspesnost (%]

10,0% - =

ﬂ:ﬂ% " -
Gymnazia SOS a konzervatoria

Poctet testovanych Ziakov: 1 032 Potettestovanych Ziakov: 169
(85,9 % maturantov predmetu) (14,1 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 63
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka uroven C1 podrla
zriad'ovatel'a

100.0% -
90.0% -
80,0% - 65,8% o 66,9%
70,0% -
60,0% -
50,0% -
40,0% -
30,0% -

20,0% -

Priemernd uspesnost|[%4)

10,0% -

ﬂru% z’ - -
Statne Sukromné Cirkevné

Pocettestovanych Ziakov: 627  Pocet testovanych Ziakov: 234 Pocet testovanych Ziakow: 340
(52,2 % maturantov predmetu) (19,5 % maturantov predmetu) (28,3 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 64

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka Groven C1 podra kraja

100.0%

090,0% -

B0,0% -

71.5%
pa— 67.7% 0% 64,4%

_— - —— 58,5% -
£ 60.0% - gu—
]
=]
£ 50,0% -
il
) 1
= a00%
m
E 30,0% -
g
= 20,0% -
[

10,0%

BA 1L} TN MR A BB PO KE

Pocet fiakov 256 105 79 63 221 146 72 259
% zastipenie  21,3% 8,7% 6,6 % 5,2% 18,4 % 12,2% 6,0% 21,6%

Obrazok €. 65 ;
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z anglického jazyka uroven C1 podla pohlavia

100,00% -
90,00% - 70,50%
20,00% - 63,40%

70,00% -

st' (%)

60,00% -

50,00% -

40,00% -

d uspesno

i

30,00% -

20,00% -

Priemern

10,00% -
0,00% + : - r ;
dieviata chlapci

Pocet dieviat: 814 Pocet chlapcov: 387
(67,8 % maturantov predmetu) (32,2 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 66
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven B1 podla
zriad'ovatela

100,0% -

90,0% -

B0.0% -

70.0% -

60,03 - 42.5% 44,1%

40,1%
50,0% -

40,0% -

30,0% -

20,0% -

Priemernd (ispesnost %)

10,0% -

ﬂ:ﬂ% - - = r , I - r
Statne Sukromné Cirkevné

Potettestovanych Ziakov: 2 586 Potet testovanych Ziakov: 371 Potet testovanych Ziakov: 86
(85,0 % maturantov predmetu) (12,2 % maturantov predmetu) (2,8 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢. 67

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven B1 podra kraja

100,0% -
90.0% -
80,0% -
70.0% -
60,0% -
50.0% - 43,9% 43,2% 44,0% 43.5% 43.9% 43,6%

38.8% 40.1%
40,0% -
30,0% -

20,0% -

Priemernd (spesnost (%)

10,0% -

0,0% L~ :

Poiet Jiakov 245 409 336 346 438 415 562 292
%zastipenie  8,1% 13,4% 11,0% 11,4% 14,4% 13,6% 18,5% 9,6%
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Obrazok ¢. 68
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven B1 podla formy
stadia

100,00% -
00,00% -
80,00%

70,00% |

st' (%)

45,90%

60,00% - 42,40%

50,00%

uspesno

-

40,00%
30,00% -

20,00%

Priemerna

10,00%

0,00% - 1 d
denné externé

Pocet Ziakov DFS: 2 831 Pocet Ziakov EFS: 212
(93,0 % maturantov predmetu) (7,0% maturantov predmetu)

Obrazok €. 69 3
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven B1 podla hlavnych
skupin odborov vzdelania

100,00% -
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80,00% -
70,00% -

60,00% -

st (%)

50,00% a3,00%  460%  44,00% 4903  44,10%
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d uspesno
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| |

Priemern
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Obrazok ¢. 70

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven B1 podla
dosiahnutého vzdelania

st' (%)

uspesno

Priemerna

100,00% -
90,00% -
80,00% -
70,00% -
60,00% -
50,00% -
40,00% -
30,00% -
20,00% -
10,00% -

0,00% -

54,40%

45,10%
40,70%

UsoMs VL USOMbezVL-N USOM bez VL VOV - AD

Obrazok ¢. 71

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka tGroven B1 podra pohlavia
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dieviata chlapci
Polet dievéat: 1 615 Pocet chlapcov: 1428
(53,1 % maturantov predmetu) (46,9 % maturantov predmetu)
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Obrazok €. 72
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven B2 podla druhu $koly
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a0.0% 60,2%
0.0% | 59,0%
= T0,0% -
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= B0.0%
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8 50.0%
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g
£ 30.0%
2 p
& 20,0% - _
10,0% | -
u'lu% _.. i - r = -, -
Gymnazia S0S a konzervatoria
Pocet testovanych Ziakov: 482 Pocettestovanych Ziakov: 30
(94,1 % maturantov predmetu) (5,9 % maturantov predmetu)

Obrazok ¢é. 73

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven B2 podla
zriad'ovatela

100,0% -
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£
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&
;‘_ 50,08 -
=
w  A0.0% -
E
g 30.0% |
4
£ 200% - _ _
100% |
ﬂ'jm _.. = g r r - r
Statne Sukromné Cirkevné
Pocet testovanych Ziakov: 415 Potettestovanych Ziakov: 53 Potet testovanych Ziakov: 44
(81,1 % maturantov predmetu) (10,4 % maturantov predmetu) (8,6 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 74

Priemerné Gspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka tGroven B2 podra kraja
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PoietZiakov 89 65 50 52 54 48 107 47
9% zastipenie  17,4% 12,7% 9,8% 10,2 % 10,5% 9,4% 20,9% 9,2%

Obrazok €. 75
Priemerné Uspes$nosti ziakov gymnazii v EC MS 2017 z nemeckého jazyka, uroven B2,
podra dizky studia
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4-rocne S-rocné 8-rocne

Pocet testovanych Ziakov: 424 Pocet testovanych Ziakow: 41 Pocet testovanych Ziakov: 13
(88,7 % maturantov predmetu) (8,6 % maturantov predmetu) (2,7 % maturantov predmetu)
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Obrazok €. 76
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven B2 podla formy
Studia
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£
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0,00% : 7
denné externé
Pocet ziakov DFS: 474 Pocet Ziakov EFS: 38
(92,6 % maturantov predmetu) (7,4 % maturantov predmetu)

Obrazok €. 77 3
Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven B2 podla pohlavia
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& 1000% 1
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dieviata chlapci
Pocet dievéat: 328 Pocet chlapcov: 184
(64,1 % maturantov predmetu) (35,9 % maturantov predmetu)
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Obrazok ¢. 78

Priemerné uspesnosti v EC MS 2017 z nemeckého jazyka uroven C1 podra druhu $koly
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Gymnazia 505 a konzervatoria
Potettestovanych Ziakov: 40 Potettestovanych Ziakov: 27
(59,7 % maturantov predmetu) (40,3 % maturantov predmetu)
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